GÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB

ESTAD

CÂMARA M

APROV
(ô

DO  PELA  UNANIMIDADE
) TOTAL D

Sessão Ordiná
VOTOS
do J2i de 2024.

"c asa                presiden,e daEsgamraYâ l#uvircçpLairdae p ia ncó,p B

GABINETE DO M_ILITÃ_O

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 9_/2024

Ementa:      Concede      Moção      de
Aplausos  a  3Ê  CIA  do  13°  Batalhão

da   Polícia   Militar   e   adota   outras

providências.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 58, §1°, inciso X do
Regimento lnterno da Câmara Municipal de Piancó/PB, após deliberação do

plenário, que seja concedida Moção de Aplausos a 3Ê CIA do 13° Batalhão da
Polícia  Militar,  pelos   relevantes   serviços   prestados   a  segurança  pública
durante as festividades carnavalescas, no município de Piancó/PB.

Isso posto, REQUER:

Que após regular tramitação da matéria, seja encaminhada a Moção de

Vereador